
ZARZĄDZENIE NR 11/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 6 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1023 z późn. zm.) w związku z Uchwałą NR XXXVIII-61/2017 
Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komitet Rewitalizacji Gminy Wołomin na lata 2018-2020 w składzie:

1. Barbara Stasiszyn – przedstawiciel organizacji pozarządowej

2. Teresa Wosińska – przedstawiciel Rady Osiedla Centrum

3. Halina Wojakowska – przedstawiciel Wołomińskiej Rady Seniorów

4. Andrzej Żak – przedstawiciel właścicieli zakładów pracy zatrudniających osoby z terenu rewitalizowanego

5. Ewelina Kwiatkowska – przedstawiciel przedsiębiorców działających na terenie rewitalizowanym

6. Tomasz Nowak – przedstawiciel przedsiębiorców działających na terenie rewitalizowanym

7. Jacek Mościcki – przedstawiciel  mieszkańców

8. Paulina Justyna Glinka – przedstawiciel mieszkańców

9. Małgorzata Witańska – przedstawiciel mieszkańców

10. Elżbieta Radwan – przedstawiciel Gminy Wołomin, burmistrz Wołomina

11. Łukasz Marek – przedstawiciel Gminy Wołomin, kierownik komórki odpowiedzialnej za wdrażanie 
„Gminnego Programu Rewitalizacji” – koordynator operacyjny

12. Rafał Lewtakowski – przedstawiciel Gminy Wołomin, pracownik odpowiedzialny za planowanie 
przestrzenne.

§ 2. Zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin określa Uchwała Nr XXXVIII-61/2017 Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 18 maja 2017 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania 
Komitetu Rewitalizacji Gminy Wołomin.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Rozwoju i Rewitalizacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: E926AC07-689C-4135-B608-F27DC7A80B11. Podpisany Strona 1




